la secretaría del Juzgado, las cuales una vez registradas se anexarán al proceso y 
éste se protocolizará en una Notaria Única del Círculo de La Dorada, Caldas. 

4. Así mismo, se adjudicarán las mejoras relacionadas en la partida segunda 
del trabajo de partición, las cuales se encuentran avaluadas en la suma de 
CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL PESOS ($423.000.oo). 

IV. DECISIÓN 

Por lo expuesto, el JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NORCASIA, 
CALDAS, administrando justicia en nombre de la República y por autoridad de la 
Ley,  

F A L  L  A 

PRIMERO: APROBAR en todas sus partes el trabajo de partición y adjudicación

[...]

interesada estime conveniente, de lo cual debe dejarse constancia en el 
expediente, en los términos establecidos en el num. 7 del artículo 509 del CGP.  

TERCERO: ADJUDICAR las mejoras relacionadas en la partida segunda del 
trabajo de partición, las cuales se encuentran avaluadas en la suma de 
CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL PESOS ($423.000.oo). 

CUARTO: DISPONER, a cargo de la adjudicataria, que se protocolice la partición 
en la Notaría Única de este Círculo (inc. 2º, numeral. 7º del art. 509 del C.G.P.), 
para lo que se les entregará bajo recibo, copia auténtica del trabajo de partición,